经公司向控股股东中国电子信息产业集团有限公司询证，答复如下：“截至2014年8月

19日，我公司不存在应披露而未披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、发行股份、

上市公司收购、债务重组、业务重组、资产剥离和资产注入等重大事项，并承诺至少未来3个

月内不会策划上述重大事项。 ”

三、是否存在应披露而未披露的重大信息的声明

本公司董事会做出如下声明：

“本公司董事会确认，本公司没有任何根据《股票上市规则》等有关规定应披露而未

披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉本公司有根据

《股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票交易价格产生较大影响的

信息。 ”

四、风险提示

公司郑重提醒广大投资者谨慎投资，注意风险。 公司所有信息均以在指定信息披露媒

体上海证券交易所网站www.sse.com.cn和《中国证券报》、《上海证券报》刊登的正式公

告为准。

特此公告。

中国软件与技术服务股份有限公司董事会

2014年8月19日

证券代码

:002717

证券简称：岭南园林 公告编号：

2014－043

岭南园林股份有限公司

2014

年半年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

岭南园林股份有限公司，2014年半年度权益分派方案已获2014年8月18日召开的股东

大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2014年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本85,720,000股为基数，以资

本公积金向全体股东每10股转增9.000000股。分红前本公司总股本为85,720,000股，分红

后总股本增至162,868,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2014年8月25日，除权除息日为：2014年8月26日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2014年8月25日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全

体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2014年8月26日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产

生的不足1�股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时

则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数

一致。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2014年8月26日。

六、股份变动情况表。

本次变动前

本次变动增减

（

+

，

一

）

本次变动后

数量 比例

（

%

）

公积金转增股本 数量 比例

（

%

）

一

、

有限售条件股份

64,290,000 75.00% 57,861,000 122,151,000 75.00%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

64,290,000 75.00% 57,861,000 122,151,000 75.00%

其中

：

境内非国有法人

持股

11,526,747 13.45% 10,374,072 21,900,819 13.45%

境内自然人持股

52,763,253 61.55% 47,486,928 100,250,181 61.55%

4

、

外资持股

5

、

高管股份

48,146,138 56.17% 43,331,524 91,477,662 56.17%

二

、

无限售条件股份

21,430,000 25.00% 19,287,000 40,717,000 25.00%

三

、

股份总数

85,720,000 100.00% 77,148,000 162,868,000 100.00%

七、本次实施送（转）股后，按新股本162,868,000股摊薄计算，2014年半年度，每股净

收益为0.37元/股。

八、咨询办法

咨询机构：董事会办公室

咨询地址：广东省东莞市东城区光明大道27号

咨询联系人：秋天 李艳梅

咨询电话：0769-22500085

传真电话：0769-22492600

特此公告。

岭南园林股份有限公司董事会

二○一四年八月十九日